

910/23/X02-901-163

NABÍDKA

č. : N29/01/21

na provedení díla :

„Praha 2 – Nové Město, U nemocnice 5, 1. LF UK, úpravy nutné pro instalaci DA ve dvoře a úpravy rozvodny v suterénu – propojení DA a TS“

Zpracováno dne : 29.1.2021

Obsah nabídky :

1. Úvod
2. Předmět plnění
3. Obsah nabídky dle zadání
4. Platební podmínky
5. Záruky
6. Platnost nabídky
7. Přílohy

1. Úvod :

Zadavatel :

Univerzita Karlova
1. Lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Uchazeč:

Svelin – elektromontáže, s r.o.
Čiklova 13/637
128 00 Praha 2

1. Předmět plnění :

Nabídka byla zpracována na základě poptávky zadavatele ze dne 28.1.2021

Předmětem plnění zakázky je :

připojení nového záskokového zdroje motorgenerátoru, který bude zásobovat odběry elektřiny při výpadku síťového napájení z distribuční sítě.

Součástí plnění je dodávka veškerého montážního materiálu a dodávek mimo DA

Rozdělení v souladu se zadáním :

- 01 Úprava stávajícího rozvaděče
- 02 Výroba, montáž a osazení ovládacího rozvaděče RDA
- 03 Sílové a ovládací trasy mezi DA – RDA a RH
- 04 Odzkoušení, uvedení do provozu, revizní zpráva

Součástí předmětu plnění zakázky není :

- Dodávka dieselagregátu

2. Obsah nabídky :

- a. Termín zahájení stavby : po předání staveniště investorem stavby (předpoklad 02/2021)
- b. Termín uvedení stavby do provozu : do čtyř měsíců od zahájení stavby
- c. Nabídková cena bez DPH v členění dle požadavku zadavatele :

Celková cena stavby bez DPH dle rozpočtu	:1 285 400 Kč
DPH 21%	: 269 934 Kč
Celková cena včetně DPH	:1 555 334 Kč

3. Platební podmínky :

*Fakturace bude probíhat měsíčně na základě provedených prací
Splatnost dílčích faktur bude 21 dnů od předání dokladu
Procentní sazba DPH bude účtována ve smyslu zákona 235/2004 o dani z přidané hodnoty.
Cena je zpracována podle předaného slepého rozpočtu a obsahuje všechny údaje uvedené pod
bodem „1.“ nabídky.
Konečné vyúčtování proběhne fakturou do 21 dnů po předání a převzetí díla.
Ceny uvedené v příloženém rozpočtu obsahují veškeré náklady
(doprava, zařízení staveniště apod.)*

4. Záruky :

36 měsíců na montáž a montážní materiál, dodávky dle údajů výrobců

5. Platnost nabídky :

Pro rok 2021

6. Přílohy :

Vyplněný položkový rozpočet

7. Ostatní :

*Zadavatel předá dodavateli podklady dodávaného dieselagregátu.
Dodavatel bude dodržovat BOZP a udržovat staveniště v náležitém pořádku.
Při vypínání bude termíny vypínání konzultovat s energetikem 1. LF v dostatečném předstihu.
Zadavatel zajistí možnost připojení na náhradní zdroj při vypínání hl. přívodu el. energie a používání
sociálního zařízení*

S pozdravem

XXXX

SOUPIS PRACÍ

Uchazeč vyplňuje žlutá zbarvená pole

propojení DA a TS - U Nemocnice 5

Popis	množství	Jednotka	materiál	celkem materiál	montáž	celkem montáž	CELKEM
Řídicí rozvaděč							
Rozvaděč RDA	1	ks	400 000	400 000,00	5 000,00	5 000,00	405 000,00
Celkem :				400 000		5 000	405 000
Silové propojení DG a RH							
CHBU 240	490	m	587	287 630,00	65,00	31 850,00	319 480,00
oko KU 120	4	ks	85	340,00	50,00	200,00	540,00
C120-300x16	19	ks	689,00	13 091,00	0,00	0,00	13 091,00
WS 95-240 CU-FLEX	19	ks	482,00	9 158,00	0,00	0,00	9 158,00
YY žz 120	70	m	260	18 200,00	50,00	3 500,00	21 700,00
KOPOFLEX KF 09160	20	m	97,00	1 940,00	50,00	1 000,00	2 940,00
KOPOFLEX KF 09040	20	m	14,00	280,00	50,00	1 000,00	1 280,00
Kabeové trasy venku žlab FeZn	15	m	300	4 500,00	250,00	3 750,00	8 250,00
Kabeové trasy v budově žlab FeZn	40	m	300	12 000,00	250,00	10 000,00	22 000,00
pásek FeZn	100	m	34	3 400,00	70,00	7 000,00	10 400,00
podružný materiál	0,03	%	0,00	10 516,17	0,00	0,00	10 516,17
Celkem :				361 055,17		58 300,00	419 355,17
Ovládací kabeláž							
CYKY 5x2,5	80	m	41	3 280,00	50,00	4 000,00	7 280,00
CYKY 7x1,5	160	m	36	5 760,00	50,00	8 000,00	13 760,00
CMFM 2x1,5	200	m	19	3 800,00	50,00	10 000,00	13 800,00
Unifronc BUS Can 2x2x0,5	80	m	85	6 800,00	50,00	4 000,00	10 800,00
Unifronc BUS Can 2x2x0,25 LICY	80	m	41	3 280,00	50,00	4 000,00	7 280,00
Ukončení kabelů	1	sada	1 500	1 500,00	4 000,00	4 000,00	5 500,00
podružný materiál	0,03	%	0,00	732,60	0,00	0,00	732,60
Celkem :				25 153		34 000	59 153
Úprava TS 3591							
Kompaktní jistič MODEION BL 1600	2	sada	91 000,00	182 000,00	10 000,00	20 000,00	202 000,00
Cu 80/10 propojovací svorky	6	ks	250,00	1 500,00	1 500,00	9 000,00	10 500,00
CHBU 240	20	m	587,00	11 740,00	64,70	1 294,00	13 034,00
C120-300x16	7	ks	689,00	4 823,00	0,00	0,00	4 823,00
WS 95-240 CU-FLEX	7	ks	482,00	3 374,00	0,00	0,00	3 374,00
Dutinka DN 240-40	12	ks	61,58	738,96	0,00	0,00	738,96
OK do pole č.3	1	sada	2 500,00	2 500,00	1 500,00	1 500,00	4 000,00
Úpravy a připojení BL	1	sada	20 000,00	20 000,00	40 000,00	40 000,00	60 000,00
Úpravy rozvaděče ost.	1	sada	5 000,00	5 000,00	10 000,00	10 000,00	15 000,00
Úprava automatiky, řízení komp.	1	sada	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00
Seřízení zásoků, PD	1	sada	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00
Provizorní propojení AYKY 2x3x240+	10	m	240,00	2 400,00	100,00	1 000,00	3 400,00
Zkoušky	1	sada	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00
Revíze	1	sada	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
podružný materiál	0,03	%	0,00	7 022,28	0,00	0,00	7 022,28
Celkem				241 098,24		160 794,00	401 892,24

Celkem :

1 285 400,01